



JOKILATVAN OPISTO

arjen virrasta innon lähteelle

5.10.2020

Tiedote koskien koronavirusepidemiaa

Opiskelijoille ja henkilökunnalle tiedoksi

STM ja THL tiedottavat epidemian kiihtymisestä

STM ja THL tiedottaa 1.10.2020, että koronavirusepidemian kiihtyminen näyttää jatkuvan ja alueelliset torjuntatoimet ovat avainasemassa tartuntojen leviämisen estämiseksi.

Uusien koronavirustapausten määrä on Suomessa noussut viikoittain merkittävästi viimeisen kuukauden ajan. Mittareista sekä seitsemän että 14 vuorokauden ilmaantuvuudet sekä positiivisten näytteiden osuus testatuista näytteistä ovat huolestuttavasti kasvaneet.

Eryteisesti Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin (HUS) alueella epidemiatilanne on huonontunut nopeasti. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin siirtyminen kiihtymisvaiheeseen on todettu 24. syyskuuta pääkaupunkiseudun koronakoordinaatioryhmässä.

Valtakunnallisesti tautitilanne näyttää olevan kiihtymässä. Tilanne selittyy pitkälti HUS:n alueen epidemiatilanteesta. Samanaikaisesti osassa Suomea epidemiatilanne on edelleen rauhallinen.

Jokilatvan opiston alueella epidemia tilanne on rauhallinen

Jokilatvan opiston toiminta-alueella eletään vielä koronavirusepidemian osalta rauhallista vaihetta. Seuraamme valtakunnallisen ja alueellisen tilanteen kehittymistä. Noudatamme terveys- ja opetusalan viranomaisten (STM, THL, AVI, OKM ja OPH) ohjeistuksia ja tiedotamme välittömästi, jos Jokilatvan opiston lähiopetukseen tulee muutoksia.

Koronaohjeiden noudattaminen ja toiminta altistumistilanteessa

Olennaista on muistaa ja noudattaa opiston antamia perusohjeita koronavirusepidemian aikana. Kurseille osallistutaan vain terveenä, huolehditaan hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta, ylläpidetään turvavälejä, vältetään välineiden yhteiskäyttöä. Muistetaan nämä ohjeet saavuttaessa ja lähdetessä kurssipaikalta.

Jos kurssilaiset ja opettajat kokevat oireita ja epäilevät altistumista, kannattaa olla yhteydessä oman kunnan terveysviranomaisiin. Ohjeet löytyvät kunnan omilta nettisivuilta. Testin tekemisen tarpeen arvioi terveysviranomainen.

Jos Jokilatvan opiston kurssilla tapahtuu korona-altistuminen, oman kunnan tai PPSHP:n terveysviranomaiset ottavat yhteyttä ja ohjeistavat kaikki altistuneet. Tätä ei siis tee Jokilatvan opiston henkilöstö.

Jos altistuminen tapahtuu kurssilla, terveysviranomaiset asettavat altistuskaranteenin (14vrk) ja kurssi laitetaan kahdeksi viikoksi tauolle. Karanteenin jälkeen kurssia jatketaan ohjelman mukaisesti ja opetusta jatketaan tarvittaessa pidempään. Näistä muutoksista tiedotetaan kurssikohtaisesti.

Kasvomaskien käyttö vapaassa sivistystyössä

Valtakunnallinen maskisuositus ei ole vielä velvoittava Jokilatvan opiston alueella rauhallisesta tautitilanteesta johtuen. Kurseilla voi kuitenkin halutessaan käyttää maskia. Opiskelijat hankkivat maskit itse. Toistaiseksi myös opettajat hankkivat itse. Opetushallitus on tiedottanut maskien käytöstä vapaassa sivistystyössä sivuillaan <https://www.oph.fi/fi/usein-kysyttya/kaytetaanko-vapaassa-sivistystyossa-ja-taiteen-perusopetuksessa-maskeja>.

Johtokunta linjaa kurssimaksuhyvityksestä keskeytystilanteessa

Jokilatvan opiston johtokunta linjaa koronan aiheuttamien keskeytysten ja kurssimaksujen hyvitysten käytännöistä seuraavassa kokouksessa 14.10.2020. Peruslinja tulee olemaan se, että opiskelijoita laskutetaan vain pidettyjen tuntien osalta. Mahdollisesti keskeytyneet tunnit pyritään järjestämään erikseen sovittuna ajankohtana. Pitämättömät tunnit hyvitetään maksupalautuksena, mikäli tunnit keskeytyvät kokonaan laskutuksen jälkeen.

Muistetaan noudattaa annettuja ohjeita ja toimitaan vastuullisesti. Se on paras tapa suojata omaa ja toisten terveyttä.

Jokilatvan opisto